EEEP ALAN PINHO TABOSA
INEP: 23545380 – CNPJ 07.954.514/0170-10
Rua Maria Menezes Furtado, 105 Vila Nova – 62640 000 – Pentecoste/CE
eeepalanptabosa@escola.ce.gov.br / @eeepalanpinho

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS

ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEEP Alan Pinho Tabosa, INEP: 23545380 no uso de suas atribuições legais

e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 01/2025, torna público o Resultado Final de todos os

CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação

geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em ordem crescente da

classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final Entrevista, Nota

Final da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: FÍSICA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota
Final

Seleção

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

11 Dennys Rogger de França Sousa Física 21,5 20 41,5 1

5 Arnaldo Alves de Lima Física 21 10 31 2

16 João Paulo Barbosa de Almeida Física 1 20 21 3

6 Wesley Paulino de Castro Física 0 20 20 4

9 Douglas Fabricio da Silva Física 0 10 10 5

10 Wellery Ítalo Mota Araújo Física NÃO COMPARECEU

17 Francisco Cavalcante Nogueira Física NÃO COMPARECEU

7 Denilson Lopes da Costa Física INDEFERIDO

Disciplina 2: LÍNGUA PORTUGUESA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota
Final

Seleção

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

1
Samantha Alves Barbosa

Português
20 20 40 1

15 Francisco Thiago A Gomes Português 19 20 39 2

8 Antonia Nicelly Pires Marques Português 20 18 38 3

4 Danielle Luz Bezerra Português 17 15 32 4

mailto:eeepalanptabosa@escola.ce.gov.br

EEEP ALAN PINHO TABOSA
INEP: 23545380 – CNPJ 07.954.514/0170-10
Rua Maria Menezes Furtado, 105 Vila Nova – 62640 000 – Pentecoste/CE
eeepalanptabosa@escola.ce.gov.br / @eeepalanpinho

14 Maria Aparecida da S Nunes Português 21 10 31 5

12 Janael Teixeira Gomes Português 16 5 21 6

13 Francisco Giliardo R de Sousa Português NÃO COMPARECEU

3 Valéria Gomes de O Andrade Português NÃO COMPARECEU

2 Mário Ribeiro de Pontes Português NÃO COMPARECEU

Pentecoste, 13 de fevereiro de 2025

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender

necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data desta

divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante no item 1.

Pentecoste, 13 de fevereiro de 2025

______________________
Elton Luz Lopes
Diretor da EEEP Alan Pinho Tabosa
DOE CE 08.09.2011/ p.37

mailto:eeepalanptabosa@escola.ce.gov.br